

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
за ДК 021:2015: 34350000-5 «Шини для транспортних засобів великої та
малої тоннажності»
(Шини вантажні та тракторні)

З метою ефективної організації виробничих процесів, дотримання технологічних вимог, а також забезпечення виконання планових обсягів заготівлі деревини та її подальшого переміщення на склади для зберігання і реалізації, з метою належного забезпечення лісопромислової діяльності виробничих підрозділів філії «Поліський лісовий офіс», виникла необхідність здійснити процедуру закупівлі шин тракторних, котрі будуть встановлені на трактори МТЗ по всіх структурних підрозділах філії на заміну зношеним.

I. Технічна специфікація. Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності для забезпечення потреб філії «Поліський лісовий офіс» в кількості **20 шт.**

1. Місце поставки товару: надлісництва філії «Поліський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Волинська та Рівненська область.
2. Строк поставки товарів – до **31.12.2026 року**.
3. Перелік товару та базові умови:

Перелік товару		Базові умови			
№ з/п	Назва	Типорозмір (посадковий діаметр)	Технічні характеристики	Одиниця виміру, шт	Кількість
1	Шина	13.6R20	120A8 PR8	шт.	20
	РАЗОМ				20

II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

2.1. Поставка товару: здійснюється за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі за місцезнаходженням відокремлених структурних підрозділів Замовника відповідно до місць поставки, що визначені в таблиці:

№ з/п	Перелік підрозділів	Адреси доставки
1	«Березнівське» надлісництво	34600, Рівненська область, Рівненський район, м. Березне, вул. Київська 1
2	«Висоцьке» надлісництво	34111, Рівненська область, Сарненський район, с. Висоцьк, вул. Містечкова, 31
3	«Володимир-Волинське» надлісництво	44701, Волинська область, м. Володимир, вул. Ковельська, 130
4	«Дубенське» надлісництво	35603, Рівненська область, Дубенський район, м. Дубно, вул. Берестецька, буд. 77
5	«Камінь-Каширське» надлісництво	44501, Волинська область, Камінь-Каширський район, м. Камінь-Каширський, вул. Ковельська, 42
6	«Ківерцівське» надлісництво	45201, Волинська область, Луцький район, м. Ківерці, вулиця Степана Бандери, будівля 4
7	«Клесівське» надлісництво	34550, Рівненська обл., Сарненський район, селище Клесів, вул. Залізнична, 61
8	«Ковельське» надлісництво	45060, Волинська обл., м. Ковель, вул. Холмська, 46
9	«Костопільське» надлісництво	35001, Рівненська обл., Рівненський район, м. Костопіль, вул. Дубки, 2
10	«Любешівське» надлісництво	44201, Волинська обл., Камінь-Каширський район, селище Любешів, вул. Незалежності, 88
11	Любомльське» надлісництво	44300, Волинська обл., Ковельський район, м. Любомль, вул. Незалежності, 64

12	«Маневицьке» надлісництво	44601, Волинська область, Камінь-Каширський район, селище Маневичі, вул. Андрія Снітка, буд.31
13	«Ратнівське» надлісництво	44101, Волинська обл., Ковельський район, селище Ратне, вул. Гранична, 31
14	«Рафалівське» надлісництво	34371, Рівненська обл., Вараський район, селище Рафалівка, вул.Привокзальна, буд.1
15	«Сарненське» надлісництво	34500, Рівненська обл., Сарненський район, м. Сарни, вул. Гоголя, 34
16	«Соснівське» надлісництво	34652, Рівненська область, Рівненський район, селище Соснове, вул. Шевченка, 125

Поставка товару здійснюється відповідно до умов договору, проєкт якого наведено у Додатку до тендерної документації.

2.2. Строк поставки товару: впродовж **5 (п'яти) календарних днів** з дати отримання замовлення Замовника. Замовлення оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Замовника. Замовлення може здійснюватися електронною поштою.

2.3. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля згідно чинного законодавства України.

2.4. Якість товару: товар за формою, розмірами, зовнішнім виглядом, якістю та безпечністю повинен відповідати умовам державних стандартів, технічним умовам та іншим нормам, що встановлені чинними нормативно-правовими актами України та/або існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами для даного виду Товару, а також вимогам Технічної специфікації згідно Розділу I даного Додатку до тендерної документації.

Товар повинен бути новим, без механічних пошкоджень (на виробі не повинні бути присутні тріщини, здуття або будь-які інші дефекти).

2.5. Гарантійний термін експлуатації запропонованого учасником товару має становити не менше **12 (дванадцяти)** місяців з дати поставки товару Замовнику. Гарантійний термін експлуатації починається з моменту передання товару Замовнику.

2.6. Дата виготовлення Товару 2025-2026 роки.

2.7. Пакування товару: пакування повинно бути з маркуванням відповідно до стандартів виробника, яке надає змогу ідентифікувати продукцію за назвою товару, логотипом фірми-виробника, країною виробника та містити дату виробництва партії продукції та термін придатності для безпечного використання. Пакування повинно бути відповідно до характеру товару і захищати його від пошкоджень під час транспортування та зберігання. У разі пошкодження товару під час його транспортування Постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на неушкоджений.

Маркування Товару: маркування повинно відповідати діючим нормативно-правовим актам:

- Закон України «Про захист прав споживачів»;
- Закон України «Про загальну безпечність нехарчової продукції»;
- Закон України «Про забезпечення функціонування української мови як державної».

2.8. Товар має супроводжуватися товаросупровідними документами: видаткова накладна та/або Акт приймання-передачі Товару.

III. Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість предмета закупівлі за ДК 021:2015: 34350000-5 «Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності» (Шини вантажні та тракторні) визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та

сільського господарства України від 18.02.2020 року №275, а також у порядку, передбаченому Положенням про організацію публічних закупівель філією «Поліський лісовий офіс» державного спеціалізованого підприємства «Ліси України» затвердженого наказом від 06.01.2026 р. за №9/34.

З метою визначення очікуваної вартості товарів, що є предметом закупівлі, було надіслано запити до профільних суб'єктів господарювання та отримано комерційні пропозиції щодо вартості предмету закупівлі (додаються), а саме:

№ з/п	Назва суб'єкта господарювання	Загальна цінова пропозиція без ПДВ	Примітки
1	ТОВ «СТК-АГРО»	240 000,00 грн	1 найменування
2	ТОВ «ФОТОН-УКРАЇНА»	243 333,33 грн	1 найменування
3	ТОВ «СТ-МАРКЕТ ГРУП»	218 400,00 грн	1 найменування

Враховуючи вищевикладене, мінімальною є пропозиція ТОВ «СТ-МАРКЕТ ГРУП» 218 400,00 грн без ПДВ.

Очікувана вартість предмету закупівлі становить – 262 080,00 грн з ПДВ за ставкою 20%.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«СТК-АГРО»

02121, м. Київ, вул. Вербицького, будинок 16, офіс 3, код ЄДРПОУ 37960763

тел. 0952822796, e-mail: tender@stk-agro.com.ua

UA133805820000026007010311421 в АТ «Міжнародний Інвестиційний Банк» м. Київ МФО 380582

Вих. № 2906/1/26 від 29.06.2026

Уповноваженій особі

ФІЛІЇ «ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ
ОФІС» ДЕРЖАВНОГО
СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА
«ЛІСИ УКРАЇНИ»

Комерційна пропозиція

Розглянувши запит комерційної пропозиції повідомляємо Вам про те, що ми маємо можливість запропонувати та виконати поставку шин вантажних та тракторних в наступній кількості та за цінами, зазначеними нижче:

№ з/п	Найменування товару (назва товару, марка/модель шини, розмір, характеристики)	Типорозмір (посадковий діаметр)	Технічні характеристики	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн з ПДВ	Сума, грн з ПДВ
9	Шина 13.6R20 120A8 Ф-331 Росава н.ш.8 з кам.	13.6R20	120A8 PR8	шт.	20	14400	288 000,00

Ціна вказана з урахуванням всіх витрат пов'язаних з доставкою товару на адреси підрозділів філії «Поліський лісовий офіс» Волинської та Рівненської областей;

Строки поставки: до 5 календарних

днів; Умови оплати:

відтермінування до 20 днів;

Термін дії пропозиції – 30

календарних днів.

Шини виготовлені не пізніше 2025 року.

Ціна вказана з урахуванням всіх витрат пов'язаних з доставкою товару на адресу замовника.

Директор ТОВ «СТК-АГРО» Кирило ДІДЕНКО



№2606/34.1/-2026 від 30.06.2026

Товариство з обмеженою відповідальністю «ФОТОН-УКРАЇНА»

02088, м. Київ, вул. Євгенія Харченка, 31, тел. (044) 390-56-58, п/р 26005010307028 в
АТ «Міжнародний Інвестиційний Банк» у м. Києві, МФО 380582, код ЄДРПОУ 35871436,
ІПН 358714326514

Вих. № 28/06/2026/1
від "28" червня 2026 р.

Уповноважений особі
ФЛП «ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ЛІСИ УКРАЇНИ»

Комерційна пропозиція

Розглянувши запит комерційної пропозиції повідомляємо Вам про те, що ми маємо можливість запропонувати та виконати поставку шин вантажних та тракторних в наступній кількості та за цінами, зазначеними нижче:

№ з/п	Найменування товару (назва товару, марка/модель шини, розмір, характеристики)	Типорозмір (посадковий діаметр)	Технічні характеристики	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн з ПДВ	Сума, грн з ПДВ
9	Автошина 13.6R20 120A8 Ф-331 Росава н.ш.8 TT	13.6R20	120A8 PR8	шт.	20	14600	292 000,00

Ціна вказана з урахуванням всіх витрат пов'язаних з доставкою товару на адреси підрозділів філії «Поліський лісовий офіс» Волинської та Рівненської областей;
Строки поставки: до 5 календарних днів; Умови оплати: відтермінування до 20 днів;
Термін дії пропозиції – 30 календарних днів.

Шини виготовлені не пізніше 2025 року.

Ціна вказана з урахуванням всіх витрат пов'язаних з доставкою товару на адресу замовника.

Директор

С.В. Лесик



№2607/34.1/-2026 від 30.06.2026

Комерційна пропозиція № СТ-18742 від 29 червня 2026 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТ-МАРКЕТ ГРУП"

п/р UA773209840000026005210413190 у банку АТ "ПРОКРЕДИТ БАНК",
юр. адреса: 79035, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ БУЗКОВА, будинок 2, тел.: +380 (67) 129 53 72,
код за ЄДРПОУ 41187196, ІПН 411871913503

Уповноваженій особі
ФІЛІЇ «ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ЛІСИ УКРАЇНИ»

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТ-МАРКЕТ ГРУП" розглянувши запит комерційної пропозиції повідомляє Вас про те, що маємо можливість запропонувати та виконати поставку вантажних та тракторних шин, в наступній кількості та наведеними характеристиками:

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна з ПДВ	Ставка ПДВ	Сума ПДВ	Сума з ПДВ
1	Шина 13.6R20 Bostone R1 (Ф-331) 10 нс з камерою без обідньої стрічки 120 A8	20	шт	13 104,00	20%	43 680,00	262 080,00

Разом: 262 080,00 грн.
У т.ч. ПДВ (20%): 43 680,00 грн.
Разом із ПДВ: 262 080,00 грн

Всього найменувань 1, на суму 262 080,00 грн

Двісті шістдесят дві тисячі вісімдесят гривень 00 копійок

Ціна вказана з урахуванням всіх витрат пов'язаними з доставкою товару на адресу надлісництва філії «Поліський лісовий офіс» по Волинській і Рівненській областях.

Строк поставки: до 5 календарних днів.

Умови оплати: відтермінування до 20-ти робочих днів.

Термін дії пропозиції: 30 календарних днів.

Керівник



Андрушків І. В.

розшифрування підпису

